ASSEMBLEIA
LEGISLATIVA

ESTADO DE 001AS
A CASA DO POVO

Requerimento n. 002/ 2018

Excelentíssimo Senhor Deputado
Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Goiás

O Deputado que este subscreve, nos termos da Resolução n° 855, de 04 de
dezembro de 1991, após manifestação plenária, requer seja concedida Medalha do
Mérito Legislativo "Pedro Ludovico Teixeira", no dia 28 de junho de 2018, ao ilustre:
Michelly Christina Santana Leite

Em Sessão Especial, para enaltecer sua importância na sociedade.

Assim espera o autor o acolhimento pelos Pares desta Casa.

Sala das Sessões, em2 de (iNí 41  O

GUSTAVO SEBBA
DEPUTADO ESTADUAL

de 2018.

\
jétt

'P

;o0
ocel̀so „,6

ess2,1,-Ç,Ypw

1/1 Nome da Seção
Alameda dos Buritis, 231 - Setor Oeste - CEP: 74.115-900 - Goiânia.Goiás
emaildasecao@al.go.leg.br  I portal.algo.leg.br  l +55 (62) 3221.xxxx / xxxx

SESSÃO SOLENE EXTRAORDINÁRIA DE ENTREGA DE TITULO

DE CIDADÃO GOIANO E MEDALHA DO MÉRITO LEGISLATIVO
PEDRO LUDOVICO TEIXEIRA E CERTIFICADO DO MÉRITO
LEGISLATIVO EM HOMENAGEM AOS PROFISSIONAIS DA

BELEZA.

DATA: 28.06.2018 - Quinta-feira

HORA: 19HS30

LOCAL: PLENÁRIO GETULINO ARTIAGA LIMA

PROPOSITOR: DEP. LISSAUER VIEIRA

HOMENAGEADO COM O TCG

	BROF-ISSAE) 	 ELEFONE
DELE

• ri 64 98407-6766 DANILO FABIAN

LA

HOMENAGEADOS COM A MPLT

NOME PROFISSÃO CPF TELEFONE
1.  DIVINO DOS REIS OLIVEIRA CABO PM 879.806.491-68 (62) 99624-2108
2.  EDGAR PINTO EMPRESÁRIO (64) 99981-1220
3.  JOSÉ MAURO OLIVEIRA JUNIOR SOLDADO BM 013.127.611-56 (62) 99829-1294
4.  JURACI MARTINS DE OLIVEIRA EMPRESÁRIO (64) 99909-0090
5.  LUZIA MARIA DO CARMO MARTINS EMPRESARIA (64) 99645-7258
6.  NADIR MARQUES PANIAGO APOSENTADA 123.713.251-34 (64) 99236-9729
7.  NELCI SILVA SPADONI EX-DEPUTADA (64) 99226-5477

FILHA
8.  PAULO LEÃO CRU VINEL AGROPECUARISTA 100.548.551-87 (64) 99987-7175

HOMENAGEADO COM A MPLT — DEPUTADO LINCOLN TEJOTA

NOME CPF PROFISSÃO TELEFONE
1 FLÁVIO DIAS DA SILVA 521.307.111-20 2° SARGENTO PM
2 OLIVIA MILHOMEM PEREIRA

CARVALHO
GUARDA CIVIL
METROPOLITANA

9096352228

HOMENAGEADO COM A MPLT - DEPUTADO GUSTAVO
SEBBA

NOME CPF PROFISSÃO TELEFONE
2 ADEMÃ FIGUEREDO AGUIAR

FILHO
575.774.471-53 3° SARGENTO PM 99684-4633

1 EDILSON LOURENÇO FELIPE RG 27072 3° SARGENTO PM 64. 9 9911-2840
3 MICHELLY CHRISTINA

SANTANA LEITE
024.972.361-19 SOLDADO PM 98105-9812

HOMENAGEADOS COM A MPLT - DEPUTADO MARQUINHO
PALMERSTON

NOME CPF PROFISSÃO , 	TELEFONE

01 DIEGO MARTINS SILVA DO
AMARAL

015.065.131-74 ADVOGADO 62 98158-4984

02 ELVISLEY LEMES DINIZ JÚNIOR RG 34041 2° TENENTE PM 62 9 8107-9959
05 FABíOLA FERNANDA FEITOSA

DE MEDEIROS PITANGUI
778.553.611-20 JUIZA DE DIREITO

DA COMARCA DE
CALDAS NOVAS

6499281-2705

03 NILTON CARLOS ROSA 790.021.451-87 2° SARGENTO PM 6299971-3348
04 RUIMAR FELIPE MAIA 529.894.021-87 3° SARGENTO DA

PM
64 99262-9990

	00000001
	00000002
	00000003